al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32 del seguente bene:

LOTTO UNICO-piena proprietà-

-unità     immobiliare     ad     uso     civile     abitazione     sita     nel     Comune     di     Prato,     Via   N. Tommaseo n.c.13  ;   

-PREZZO BASE € 168.500,00= (euro   centosessantottomila cinquecento/00  =)  

-OFFERTA     MINIMA:   € 126.375,00 (euro   centoventiseimila trecentosettantacinque  /00=  )      

-DEPOSITO     PER     CAUZIONE:     10%     del     prezzo offerto;   

-OFFERTE IN AUMENTO: Euro 3.000,00=

Descrizione dell’immobile posto in vendita

1) Descrizione del bene ed individuazione 

Piena proprietà di appartamento per civile abitazione, di taglio medio posto al P.

[...]

rapporti areo illuminanti della camera né la destinazione d’uso dei locali. 

Al riguardo, in termini di spese tecniche previste per il deposito della suddetta pratica presso Comune di Prato, 

sono state determinate dal CTU in una spesa complessiva di circa ad €. 1.500,00= (euro millecinquecento/00) e  

più precisamente €. 1.200,00 per onorari tecnici e, se non sono cambiate nel corso degli ultimi periodi, circa €.  

300,00 per Diritti di Segreteria e Sanzioni al Comune di Prato.

Il CTU rileva che, alla data di redazione della perizia, risultavano circa € 850,76 di rate condominiali non pagate a